[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2018

   пгт. Кировский

 №442

	Об отчете о работе Молодежного Совета Кировского муниципального района за 2018 год

Заслушав отчёт председателя Молодежного Совета Кировского муниципального района Тиличено Марины Викторовны о работе Молодежного Совета Кировского муниципального района за 2018 год,
Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
1. Отчёт о работе Молодежного Совета Кировского муниципального района за 2018 год принять к сведению (прилагается).
 2. Отчёт о работе Молодежного Совета Кировского муниципального района за 2018 год разместить на  официальном сайте администрации Кировского муниципального района в разделе  «Дума» http://www.kirovsky-mr.ru/duma/ в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                  М.Ю.Хуторной